INDICAÇÃO Nº 700/2010

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita do setor competente da administração pública que providencie a construção de rampas de acesso na Praça localizada atrás da Policlínica, no bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

A referida praça precisa ser mais acessível para todos que por lá desejem passear, passar e permanecer.

Sala das Sessões, 28 de Setembro de 2010.

	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADOR

PAGE